

# Gitte Haslebo ApS

Begoniavej 11

2820 Gentofte

CVR-nr. 17865935

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-05-2019

---

Gitte Haslebo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Gitte Haslebo ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Gitte Haslebo ApS Begoniavej 11 2820 Gentofte
E-mail	gh@haslebo-partnere.dk
CVR-nr.	17865935
Stiftelsesdato	25-05-1994
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Gitte Haslebo, Direktør
<b>Revisor</b>	Rådgivningsselskabet Rudersdal ApS Oksemosen 4 2840 Holte CVR-nr.: 29136106

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed samt investering i fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -108.752, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.971.051, og en egenkapital på kr. 3.441.802.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, hvilket skyldes urealiseret tab på værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>46.297</b>	<b>117.990</b>
Personaleomkostninger	1	0	-118.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.027	-61.093
Andre driftsomkostninger		-6.649	-111.633
<b>Driftsresultat</b>		<b>-34.379</b>	<b>-173.729</b>
Andre finansielle indtægter		110.689	63.350
Finansielle omkostninger		-189.508	-20.366
<b>Resultat før skat</b>		<b>-113.198</b>	<b>-130.745</b>
Skat af årets resultat	2	4.446	15.942
<b>Årets resultat</b>		<b>-108.752</b>	<b>-114.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-108.752	-114.803
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-108.752</b>	<b>-114.803</b>

Gitte Haslebo ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	3.215.458	3.289.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.660	46.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.262.118</b>	<b>3.336.144</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.262.118</b>	<b>3.336.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.250	0
Udskudte skatteaktiver		20.388	15.942
Andre tilgodehavender		42.616	13.678
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.254</b>	<b>29.620</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.518.649	1.694.119
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.518.649</b>	<b>1.694.119</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.030</b>	<b>104.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.708.933</b>	<b>1.828.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.971.051</b>	<b>5.164.285</b>

Gitte Haslebo ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.263.902	3.425.555
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.441.802</b>	<b>3.550.555</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.452.469	1.498.912
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.452.469</b>	<b>1.498.912</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		45.050	48.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.298	45.915
Periodeafgrænsningsposter		22.432	20.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.780</b>	<b>114.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.249</b>	<b>1.613.730</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.971.051</b>	<b>5.164.285</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	106.543
Pensioner	0	12.450
	<b>0</b>	<b>118.993</b>

## 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat	-4.446	-15.942
	<b>-4.446</b>	<b>-15.942</b>

## 3. Grunde og bygninger

	2018	2017
Kostpris primo	1.530.290	1.530.290
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.257.446	2.257.446
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.787.736</b>	<b>3.787.736</b>
Af- og nedskrivninger primo	-498.251	-437.159
Årets afskrivninger	-74.027	-61.093
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-572.278</b>	<b>-498.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.215.458</b>	<b>3.289.484</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.425.554	0	3.550.554
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	-52.900	0	-52.900
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	52.900	52.900
Årets resultat	0	-108.752	0	-108.752
	<b>125.000</b>	<b>3.263.902</b>	<b>52.900</b>	<b>3.441.802</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.498 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.215 t.kr.

Selskabet har afgivet ejerpantebreve m.v. på i alt 48 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningsudgifter m.v.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Foged Stuhr

### Underskriver

På vegne af: Penneo DEMO DK

Serienummer: PID:9208-2002-2-132544898422

IP: 80.162.xxx.xxx

2019-05-10 14:18:54Z

NEM ID 

## Gitte Haslebo

### Underskriver

På vegne af: Gitte Haslebo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755628881941

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-05-10 14:32:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>